ПРИЛОЖЕНИЕ 
к письму отдела культуры
администрации муниципального
образования Гулькевичский район
от 12.05.2022 № 736


ПЛАН
мероприятий культурно-досуговых учреждений муниципального образования Гулькевичский район,
[bookmark: _GoBack]в рамках организации культурно-досугового обслуживания детей и подростков в период летней оздоровительной кампании 2022 года


	№ п/п
	Дата и время проведения мероприятия
	Название учреждения
	Наименование, форма мероприятия
	Место проведения
	Ответственный за 
мероприятие
	Исполнитель
	Исполнение (количество участников)

	1. 
	 1 июня 11.00
	Сельская
централизованная клубная
система филиал хут. Духовской

	«Символика Кубани» познавательная программа

	Сельская
централизованная клубная
система филиал хут. Духовской
ул. Юбилейная, 9

	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Библиотекарь
Мавлютова
Наталья Ивановна
89604988768
	25

	2. 
	1 июня 11.30
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа №13 пос. Венцы имени
дважды героя советского союза
Горбатко Виктора Васильевича
	«Символы Краснодарского края» информационная программа
	Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная
школа №13 пос. Венцы имени
дважды героя советского союза
Горбатко Виктора Васильевича
п. Венцы,
ул. Советская, 16

	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Библиотекарь Воронцова Наталья Олеговна
89002401486

	25

	3. 
	1 июня 17.00
	Муниципальное казённое учреждение
«Сельская централизованная клубная система
сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»
	«Сказочный мир детства» развлекательная программа
	Площадь ЦДК, ул. Советская, 10
	Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Заведующий отделом по работе с детьми и молодежью
Степикина Людмила Олеговна
89183523121
	15

	4. 
	1 июня 17.30
	Муниципальное казённое учреждение
«Сельская централизованная клубная система
сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»
	«Душа Кубани в символах» познавательная программа
	Площадь ЦДК, ул. Советская, 10
	Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Библиотекарь
Яриненко 
Елена 
Викторовна 
89885228687
	15

	5. 
	2 июня
12.00
	Муниципальное казённое учреждение 
«Сельская централизованная клубная система 
      сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»
	«С любовью к А.С. Пушкину» познавательная программа

	МБОУ СОШ №13 им. В.В. Горбатко
	Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Библиотекарь
Яриненко 
Елена 
Викторовна 
89885228687
	20

	6. 
	9 июня
17.00
	Муниципальное казённое учреждение 
«Сельская централизованная клубная система 
      сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»
	«Моя струна - моя Россия!» познавательная программа
	Площадь ЦДК, ул. Советская, 10
	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Библиотекарь
Яриненко 
Елена 
Викторовна 
89885228687
	15

	7. 
	17 июня
16.00
	Сельская
централизованная клубная
система филиал
пос. Лесодача
	«Искатели развлечений»
игровая программа

	пос. Лесодача,
ул. Рабочая, 2

	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Заведующая филиалом Назлуханян Мария Руслановна
89002949605
	17

	8. 
	18 июня
15.00
	Сельская
централизованная клубная
система филиал
пос. Лесодача
	«Веселое путешествие» конкурсная программа

	пос. Лесодача,
ул. Рабочая, 2

	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Заведующая филиалом Назлуханян Мария Руслановна
89002949605
	15

	9. 
	19 июня
16.00
	Сельская
централизованная клубная
система филиал
пос. Лесодача
	«Безопасное лето»
познавательная программа

	пос. Лесодача,
ул. Рабочая, 2

	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Заведующая филиалом Назлуханян Мария Руслановна
89002949605
	15

	10. 
	18 июня
18.00
	Муниципальное казенное учреждение
«Сельская централизованная клубная система                                                 сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»
 Филиал хут.Красная Поляна
	«Добро пожаловать в Чистюлькино»
Познавательная программа
	хут. Красная Поляна,
 ул. Советская, д. 7
	Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Заведующая филиалом
Козлова Виктория Валерьевна
89528277569
	15

	11. 
	19 июня 

	Муниципальное казенное учреждение
«Сельская централизованная клубная система                                                 сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»
 Филиал хут. Красная Поляна
	«Веселись с летом»
игровая программа
	хут. Красная Поляна,
 ул. Советская, д. 7
	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Заведующая филиалом
Козлова Виктория Валерьевна
89528277569
	15

	12. 
	21 июня
15.00
	Сельская
централизованная клубная
система филиал
пос. Лесодача
	«Веселое лето» конкурсно – игровая программа

	пос. Лесодача,
ул. Рабочая, 2

	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Заведующая филиалом Назлуханян Мария Руслановна
89002949605
	15

	13. 
	25 июня 18.00
	Муниципальное казенное учреждение
«Сельская централизованная клубная система                                                 сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»
 Филиал хут. Красная Поляна
	«Поляна здоровья»
спортивно-игровая программа
	хут. Красная Поляна,
 ул. Советская, д. 7
	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Заведующая филиалом
Козлова Виктория Валерьевна
89528277569
	15

	14. 
	26 июня
18.00
	Муниципальное казенное учреждение
«Сельская централизованная клубная система                                                 сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»
 Филиал хут.Красная Поляна
	«Бабушкины сказки»
игровая программа
	хут. Красная Поляна,
 ул. Советская, д. 7
	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Заведующая филиалом
Козлова Виктория Валерьевна
89528277569
	15

	15. 
	2 июля
18.00
	Муниципальное казенное учреждение
«Сельская централизованная клубная система                                                 сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»
 Филиал хут.Красная Поляна
	«Добрые поступки  просто так»
познавательная программа
	хут. Красная Поляна,
 ул. Советская, д. 7
	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Заведующая филиалом
Козлова Виктория Валерьевна
89528277569
	15

	16. 
	3 июля
18.00
	Муниципальное казенное учреждение
«Сельская централизованная клубная система                                                 сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»
 Филиал хут.Красная Поляна
	«Час веселых игр и забав»
игровая программа
	хут. Красная Поляна,
 ул. Советская, д. 7
	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Заведующая филиалом
Козлова Виктория Валерьевна
89528277569
	15

	17. 
	9 июля
18.00
	Муниципальное казенное учреждение
«Сельская централизованная клубная система                                                 сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»
 Филиал хут.Красная Поляна
	«Зарядка для ума»
развлекательная  программа
	хут. Красная Поляна,
 ул. Советская, д. 7
	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Заведующая филиалом
Козлова Виктория Валерьевна
89528277569
	15

	18. 
	7 июля
17.00
	Муниципальное казённое учреждение 
«Сельская централизованная клубная система 
      сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»
	«Любви и веры образы»- Информационный час, посвященный Дню Семьи, Любви и Верности
	Площадь ЦДК, ул. Советская, 10
	Морговская Людмила Алексеевна
8918 3619885

	Библиотекарь
Яриненко 
Елена 
Викторовна 
89885228687
	15

	19. 
	16 июля
18.00
	Муниципальное казенное учреждение
«Сельская централизованная клубная система                                                 сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»
 Филиал хут.Красная Поляна
	«Огонь – друг или враг?»
познавательная программа
	хут. Красная Поляна,
 ул. Советская, д. 7
	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Заведующая филиалом
Козлова Виктория Валерьевна
89528277569
	15

	20. 
	17 июля
18.00
	Муниципальное казенное учреждение
«Сельская централизованная клубная система                                                 сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»
 Филиал хут.Красная Поляна
	«Праздник мыльных пузырей»
игровая программа
	хут. Красная Поляна,
 ул. Советская, д. 7
	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Заведующая филиалом
Козлова Виктория Валерьевна
89528277569
	15

	21. 
	23 июля
18.00
	Муниципальное казенное учреждение
«Сельская централизованная клубная система                                                 сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»
 Филиал хут.Красная Поляна
	«Внимание - дорога!»
познавательная программа
	хут. Красная Поляна,
 ул. Советская, д. 7
	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Заведующая филиалом
Козлова Виктория Валерьевна
89528277569
	15

	22. 
	24 июля
18.00
	Муниципальное казенное учреждение
«Сельская централизованная клубная система                                                 сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»
 Филиал хут.Красная Поляна
	«В мире закона и права»
познавательная программа
	хут. Красная Поляна,
 ул. Советская, д. 7
	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Заведующая филиалом
Козлова Виктория Валерьевна
89528277569
	15

	23. 
	28 июля
17.00
	Муниципальное казённое учреждение 
«Сельская централизованная клубная система 
      сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»
	«Обряд крещения на Руси: традиции и современность» - час духовности, посвященный Дню Крещения Руси
	Площадь ЦДК, ул. Советская, 10
	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Библиотекарь
Яриненко 
Елена 
Викторовна 
89885228687
	15

	24. 
	30 июля
18.00
	Муниципальное казенное учреждение
«Сельская централизованная клубная система                                                 сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»
 Филиал хут.Красная Поляна
	«Вместе весело шагать»
Квест-игра
	хут. Красная Поляна,
 ул. Советская, д. 7
	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Заведующая филиалом
Козлова Виктория Валерьевна
89528277569
	15

	25. 
	31 июля 18.00
	Муниципальное казенное учреждение
«Сельская централизованная клубная система                                                 сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»
 Филиал хут.Красная Поляна
	«У Лукоморья»
игровая программа
	хут. Красная Поляна,
 ул. Советская, д. 7
	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Заведующая филиалом
Козлова Виктория Валерьевна
89528277569
	15

	26. 
	4 августа
17.00
	Муниципальное казённое учреждение 
«Сельская централизованная клубная система 
      сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»
	«А Закон тебе знаком?»  тематическая программа
	Площадь ЦДК, ул. Советская, 10
	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Библиотекарь
Яриненко 
Елена 
Викторовна 
89885228687
	15

	27. 
	5 августа
15.00
	Сельская
централизованная клубная
система филиал
пос. Лесодача
	«Наш друг светофор!»
познавательная программа
	Сельская
централизованная клубная
система филиал
пос. Лесодача,
ул. Рабочая, 2
	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Заведующая филиалом Назлуханян Мария Руслановна
89002949605
	20

	28. 
	6 августа
18.00
	Муниципальное казенное учреждение
«Сельская централизованная клубная система                                                 сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»
 Филиал хут.Красная Поляна
	«Яблочки разные: наливные, зелёные, красные»
игровая программа
	хут. Красная Поляна,
 ул. Советская, д. 7
	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Заведующая филиалом
Козлова Виктория Валерьевна
89528277569
	15

	29. 
	7 августа
18.00
	Муниципальное казенное учреждение
«Сельская централизованная клубная система                                                 сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»
 Филиал хут.Красная Поляна
	«Олимпийский наш привет!»
спортивная программа
	хут. Красная Поляна,
 ул. Советская, д. 7
	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Заведующая филиалом
Козлова Виктория Валерьевна
89528277569
	15

	30. 
	7 августа
16.00
	Сельская
централизованная клубная
система филиал
пос. Лесодача
	«Веселое развлечение»
конкурсно-игровая программа
	Сельская
централизованная клубная
система филиал
пос. Лесодача,
ул. Рабочая, 2
	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Заведующая филиалом Назлуханян Мария Руслановна
89002949605
	17

	31. 
	11 августа
14.00
	Сельская
централизованная клубная
система филиал
пос. Лесодача
	«Хочу все знать»
познавательно – игровая программа
	Сельская
централизованная клубная
система филиал
пос. Лесодача,
ул. Рабочая, 2
	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Заведующая филиалом Назлуханян Мария Руслановна
89002949605
	20

	32. 
	13 августа
18.00
	Муниципальное казенное учреждение
«Сельская централизованная клубная система                                                 сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»
 Филиал хут.Красная Поляна
	«В гостях у доктора Айболита « Как уберечься от солнечного удара»
познавательная программа
	хут. Красная Поляна,
 ул. Советская, д. 7
	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Заведующая филиалом
Козлова Виктория Валерьевна
89528277569
	15

	33. 
	14 августа
16.00
	Сельская
централизованная клубная
система филиал
пос. Лесодача
	«Правила дорожного движения» познавательная программа
	Сельская
централизованная клубная
система филиал
пос. Лесодача,
ул. Рабочая, 2
	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Заведующая филиалом Назлуханян Мария Руслановна
89002949605
	17

	34. 
	14 августа
18.00
	Муниципальное казенное учреждение
«Сельская централизованная клубная система                                                 сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»
 Филиал хут.Красная Поляна
	«Что? Где? Когда?»
игровая программа
	хут. Красная Поляна,
 ул. Советская, д. 7
	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Заведующая филиалом
Козлова Виктория Валерьевна
89528277569
	

	35. 
	19 августа
15.00
	Сельская
централизованная клубная
система филиал
пос. Лесодача
	«Воздушный Флот России» 
познавательно-игровая программа
	Сельская
централизованная клубная
система филиал
пос. Лесодача,
ул. Рабочая, 2
	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Заведующая филиалом Назлуханян Мария Руслановна
89002949605
	20

	36. 
	20 августа
18.00
	Муниципальное казенное учреждение
«Сельская централизованная клубная система                                                 сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»
 Филиал хут.Красная Поляна
	«Чай, чай выручай»
игровая программа
	хут. Красная Поляна,
 ул. Советская, д. 7
	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Заведующая филиалом
Козлова Виктория Валерьевна
89528277569
	15

	37. 
	20 августа
17.00
	Муниципальное казённое учреждение 
«Сельская централизованная клубная система 
      сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»
	«Флаг России»  викторина, посвященная Дню Государственного Флага РФ
	Площадь ЦДК, ул. Советская, 10
	Морговская Людмила Алексеевна
8918 3619885

	Библиотекарь
Яриненко 
Елена 
Викторовна 
89885228687
	15

	38. 
	21 августа
18.00
	Муниципальное казенное учреждение
«Сельская централизованная клубная система                                                 сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»
 Филиал хут.Красная Поляна
	«Гордо реет над Россией»
познавательная программа
	хут. Красная Поляна,
 ул. Советская, д. 7
	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Заведующая филиалом
Козлова Виктория Валерьевна
89528277569
	

	39. 
	23 августа
14.00
	Сельская
централизованная клубная
система филиал
пос. Лесодача

	«Курская битва»
информационная программа
	Сельская
централизованная клубная
система филиал
пос. Лесодача,
ул. Рабочая, 2
	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
8 9183619885

	Заведующая филиалом Назлуханян Мария Руслановна
89002949605
	20

	40. 
	27 августа
18.00
	Муниципальное казенное учреждение
«Сельская централизованная клубная система                                                 сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»
 Филиал хут. Красная Поляна
	«Мисс Лето»
развлекательная программа
	хут. Красная Поляна,
 ул. Советская, д. 7
	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Заведующая филиалом
Козлова Виктория Валерьевна
89528277569
	15

	41. 
	28 августа
18.00
	Муниципальное казенное учреждение
«Сельская централизованная клубная система                                                 сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»
 Филиал хут.Красная Поляна
	«Путешествие в страну Веселяндию» конкурсная программа
	хут. Красная Поляна,
 ул. Советская, д. 7
	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Заведующая филиалом
Козлова Виктория Валерьевна
89528277569
	15

	42. 
	30 августа
15.00
	Сельская
централизованная клубная
система филиал
пос. Лесодача

	«Летняя игротека»
конкурсно-игровая программа
	Сельская
централизованная клубная
система филиал
пос. Лесодача,
ул. Рабочая, 2
	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Заведующая филиалом Назлуханян Мария Руслановна
89002949605
	20

	43. 
	31 августа
18.00
	Муниципальное казенное учреждение
«Сельская централизованная клубная система                                                 сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района»
 Филиал хут. Красная Поляна
	«Как здорово, что все мы здесь сегодня собрались!»
Развлекательная программа. 
Закрытие площадки
	хут. Красная Поляна,
 ул. Советская, д. 7
	Директор 
Морговская Людмила Алексеевна
89183619885

	Заведующая филиалом
Козлова Виктория Валерьевна
89528277569
	15





Начальник отдела культуры
администрации муниципального
образования Гулькевичский район                                                                                                                                        Е. А. Бокова
                              

